
 

令和 3 年 12 月 11 日 

ご家族様へ 

 医 療 法 人 至 誠 会 

長岡保養園 院長  

 

 

年末年始の洗濯物の受渡しとオンライン面会について（お知らせ） 

 

 日頃より当院のご利用につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて、１２月３０日から１月３日は、年末年始のため当院は休診となりま

す。つきましては、その間の洗濯物の受渡し並びにオンライン面会はお休みさ

せていただきます。 

 ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

  
お問い合わせ先      

長岡保養園 医事課 北原 

看護部 大石 

0258－32－4040(代表)  


